116/2025 vyhotoveného Martinom Svobodom, geodetická kancelária, Cestice 327, IČO: 

37 300 709 na oddelenie parcely C KN č. 1674/158 k. ú. Košická Polianka zo dňa 13.11.2025. 

Jedná sa o novovytvorenú parcelu č. KN C 1674/158 o výmere 27 m2, zastavaná plocha, 

pozemok, na ktorom je dvor, 1m2 za 50,- €, v celkovej kúpnej cene 1350,- €, slovom: 

jedentisíctristopäťdesiat eur, pre kupujúceho: Jozef Poruban, Košická Polianka 274, rod. 

č.720303/, nar. 03.3.1972.  

Kupujúci bude znášať poplatky spojené s vkladom  do katastra nehnuteľností a náklady na 

vypracovanie kúpnopredajnej zmluvy.  

Kupujúci sa zaväzuje, že predmetný pozemok nebude predmetom predaja alebo darovania do

[...]

37 300 709 na oddelenie 

parcely KN-C č. 1674/158 k. ú. Košická Polianka zo dňa 13.11.2025,  jedná sa o novovytvorenú 

parcelu č. KN C -1674/158 o výmere 27 m2, zastavaná plocha a nádvorie  pozemok, na ktorom 

je dvor, 1m2 za 50,- €, v celkovej kúpnej cene 1350,- €, slovom: jedentisíctristopäťdesiat eur, 

pre kupujúcich:  

Jozef Poruban, Košická Polianka 274, 044 41 Košická Polianka, nar. 03.3.1972 a  

Janette Porubanová, rod. Hakeová, Košická Polianka 274, 044 41 Košická Polianka , nar. 

03.12.1972 do bezpodielového spoluvlastníctva manželov z dôvodu hodného osobitného